
 
 

 

お知らせ 
2022 年 6 月 27 日 

株式会社ナレルグループ 

 

 

本社移転のお知らせ 

 
平素は格別のお引立てを賜り、厚く御礼申し上げます。 

このたびグループ会社である、株式会社 ATJC の本社が下記に移転することになり、2022

年 6 月 27 日(月)より業務を開始する運びとなりましたので、謹んでご案内申し上げます。 

これもひとえに皆様のご支援の賜物と深謝申し上げる次第でございます。 

 

今後も皆様からの信頼にお応えできますよう努力をしてまいりますので、何卒倍旧のご愛顧

を賜りますようお願い申し上げます。 

 

記 

【株式会社 ATJC 本社 概要】 

名称   ： 株式会社 ATJC 本社 

所在地  ： 〒102-0073 東京都千代田区九段北 4-1-9 市ヶ谷 MS ビル 7F 

TEL   ：03-6551-2001 (代) 

業務開始日： 2022 年 6 月 27 日（月） 

事業概要 ：システム開発・運用管理事業・教育事業・人材派遣業 

（許可番号：派 13-307268） 

最寄り駅 ：都営新宿線［市ケ谷］駅 A4 出口 徒歩 1 分 

東京メトロ 半蔵門線［半蔵門］駅徒歩 9 分 

東京メトロ 東西線［九段下］駅徒歩 12 分 

 


